



The tableau of Gujarat passes through the Rajpath, on the occasion of the 69th Republic Day Parade 2018, in New Delhi on January 26, 2018

# Jammu & Kashmir Student Exchange Programme 'Maitreyi Yatra' concludes

Jammu & Kashmir Student Exchange programme 'Maitreyi Yatra' was held at National Bal Bhawan here today. The Student Exchange development provides a good culture, language and development story of different parts of the country. Union Minister for Human Resource

The closing ceremony of Javadekar was the chief efforts of the students from ment efforts might not have guest for the function. Minister of State for Human Resource Development Dr. Satya Pal Singh and Shri Syed Mohammad Altaf Bukhari, Programme organized by Education Minister for Jammu Ministry of Human Resource & Kashmir also graced the occasion. Speaking on the ocopportunity for the youth of casion Shri Javadekar said the J&K to be acquainted with objective of this programme was to integrate the youth of Jammu and Kashmir to the rest of the country and to promote brotherhood and Development Shri Prakash harmony. He applauded the

# Alpha College of Engineering and Technology Celebrated 69th Republic Day



celebrated every year with volvement in the Republic great pride on 26th of January to honour the Constitution of India as it came into Sangitaben Raje Trustee, force on the same day in the and HOD of all departments year 1950. It had replaced express their emotion on the Government of India Act, 69th Republic Day of India.

document of India. The new Indian Constitution was sketched and approved by the Indian Constituent Assembly and decided to celebrate it on 26th of January every year as India became a republic country. Today India is celebrating its 69th Republic Day.

In the morning of 26th January, 2018 flag hoisting ceremony took place at Alpha College of Engineering and Technology and tri-color flag wavered in the sky. Students, Faculties and Management show vigorous inday celebration. Dr. Santosh Kolte Principal, Smt 1935 into the governing (19-10)

## India's Evergreen Disco Dancer Meets the eternal Dream Girl on DID



Zee TV's dance reality show Dance India Dance has been enthralling audiences Hema ji on stage while they week-on-week with spellbinding performances. Every week the contestants have loons. One after the other, the been pushing their limits, constantly improving and redefining themselves to impress the masters and win Malini also shook a leg with the nation's hearts to earn contestant Nainika and Massome precious votes. This ter Mini Pradhan on her hit weekend, the audience is in for a pleasant surprise as making it a visual treat for the Bollywood's evergreen Dream Girl, Hema Malini, will be seen beautiful actress recently as the celebrity guest on the show accompanied by the coauthor of her new biography 'Beyond the Dream Girl', Mr. Ram Kamal Mukherjee.

onto the stage, the legendary actress received a grand welcome from everyone as they swayed to the song Dream

Girl. The contestants rolled out the red carpet to usher showered her with rose petals and heart-shaped balcontestants impressed Hema ji with their spectacular performances. In fact, Hema song 'Mere Naseeb Mein'. audiences. Coincidentally, the completed 50 years in the Hindi film industry and to commemorate her golden jubilee milestone, the team of Dance India Dance arranged As Hema Malini walked for a celebratory cake which was cut in the presence of the masters, hosts, contestants and Grandmaster Mithun Da. (19-8)

## both the states for actively participating, learning and sharing knowledge with each other. He further congratulated the students of National

Bal Bhawan who vacated

their rooms for their Kashmiri

friends and stayed in their

classrooms proving the real

spirit of 'Atithi Devo Bhava'. He added that the government is making a system that will provide equal opportunity to all the students that can contribute to the development of the country. He further assured that 500 children from Delhi Schools will be visiting J&K during summer months. While addressing the event Shri Singh appreciated the students of J&K that they were able to spread the message of love, peace & har-

done. Education and learning are the most important processes in today's society as today's youth are tomorrow's leaders. Speaking on the occasion Shri Bukhari appreciated the efforts of the HRD ministry and expressed his gratitude for conducting the exchange programme as it will strengthen the social fabric of the country. He added that students from Jammu & Kashmir were given a real hug by the students of National Bal Bhawan. Nearly 500 students of Jammu & Kashmir from Class IX to Class XII along with 50 supervisors visited Delhi on 18th January, 2018. 300 students stayed at National Bal Bhawan and 100 each stayed in two Kendriya Vidyalayas and two Navodaya mony which even the govern- Vidyalayas.

# COLORS Gujarati Launches Lakshmi Sadaiva Mangalam



Ahmedabad, Some call it destiny, some call it luck but everything that happens, happens for a reason. COLORS Gujarati launches Lakshmi SadaivaMangalam, introducing viewers to the naïve and altruist Lakshmi who is known to bring others luck but never finds luck herself.Strengthening the primetime band, this engaging narrative stars SaeeBarve in the lead, with Vishal Solanki and Poonam Parekh supported by Deepak Saturday at 7.30pm. (19-10)

Gheewala in a pivotal role Lakshmi (SaeeBarve) thinks life will take a turn for the better when she is married to Sodhan (Vishal Solanki), only to realize that she is in a marriage of convenience and Sodhan loves Shruti (Poonam Parekh). The story follows Lakshmi's trials and tribulations as she battles the hand dealt by destiny. Produced by Osheen Entertainment, Lakshmi SadaivaMangalam will premier on 29 January as the other protagonists and and will airevery Monday to

## SWORD AND SHIELD PHARMA LIMITED

CIN: L24231GJ1995PLC024809 Regd. Office: 55, World Business House, Near Parimal Garden, Ambawadi, Ahmedabad - 380 006, Gujarat. Phone: +91-98250 79759 Email: swordnshield1995@gmail.com

#### Website: www.swordnshieldpharma.com NOTICE OF BOARD MEETING

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, February 14, 2018, inter alia, to consider, approve & take on record the Un-Audited Financial Results of the Company along with the Limited Review Report for the quarter and nine months ended on December 31, 2017 as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

In this connection, as per the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by insiders, adopted by the Board pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company will be closed for the Specified Persons from Saturday, January 27, 2018 and will open 48 hours after the said financial results are declared to the Stock Exchanges.

Pursuant to Regulation 47, the said notice may be accessed on the Company's Website at www.swordnshieldpharma.com and may also be accessed at the website of the Stock Exchange i.e. BSÉ Limited at www.bseindia.com.

For, Sword & Shield Pharma Limited

Date : January 27, 2018 Place: Ahmedabad

Darshil Hiranandani Company Secretary & Compliance Officer

# Jammu school children call on Union Home Minister

dren from Jammu & Kashmir

was started as an annual fea-

ture in the year 2000. Shri

A group of 40 school chil- Darshan Tours for the chil- sities of the nation. dren consisting of 20 girls and 20 boys hailing from remote and far flung areas of Jammu region called on the Union Home Minister, Shri Rajnath Singh here today. The students are on a Bharat Darshan Tour from 19th January 2018 to 30th January 2018 organized by the BSF.

Rajesh Ranjan, SDG BSF apprised the Home Minister Shri Rajnath Singh of the composition of the group. He informed that Bharat Darshan tour has widened horizons and given the children an The concept of Bharat opportunity to see the diver-

# &TV's Agnifera and Half Marriage come together for a thrilling episode



The viewers will soon witness high voltage drama as &TV's Agnifera and Half Marriage as the two shows come together for a Mahasangam episode. The integration will bring series of twists and turns leading to action packed episode that will change the relationship between Anurag-Ragini and Chandni-Arjun for-

Chandini invites the entire Singh household (Agnifera) for the Republic Day function wherein Sahebji has planned a fake blast. However, the entire celebration gets dangerously scary as the real terrorists target this particular venue. As the lead couples Chandni (Priyanka Purohit) -Arjun (Tarun Mahilani) and Anurag (Ankit Gera) – Ragini

(Yukti Kapoor) revel in the dance performances in the patriotic fervour, there is a bomb scare that has everyone perplexed. Will this see the end of these couples or will they find a way to save the day?

Talking about the upcoming episode, Ankit Gera aka Anurag said, "Episodes wherein there is a collaboration between the teams of two different shows are always more exciting. As artists, we get to meet and interact with like-minded people and present something different to the audience. A change of shooting location also refreshes our mind. Collaborating with the cast and crew of Half Marriage has been good fun. (19-8)

The children then shared their experiences of visits to different historical places and thanked the BSF and the Government of India for organizing tours of this nature.

While addressing the children, Shri Rajnath Singh desired to communicate the experiences gained during this tour to the remote areas from where all have come. It was also told that the antinational elements should not overpower the thoughts of national integration. A token of remembrance has been aiven to the Home Minister by the children. These children are se-

lected for Bharat Darshan as a part of intensive civic action programme of the force in remote and backward areas of the border.

This tour is conducted to rich historical, cultural and Darshan Tours

social profile of the country and the progress made in industrial, technological and scientific fields. The tour also aims at inculcating in them a sense of pride for the nation.

As part of the programme, they visited Amber Fort, Albert Hall Museum, Junagarh Fort, Jantar Mantar and City Palace in Jaipur, Fatehpur Sikri, Taj Mahal and Agra Fort in Agra, Qutab Minar, Lotus Temple, Rastrapati Bhawan and Metro Ride and witnessed the Republic day parade at New

After meeting with the Home Minister, all the children will proceed to Amritsar where they will witness the Retreat Ceremony at Attari Border and also visit the historical places of Amritsar.

Till date 1619 children from J&K have participated in give them insights into the BSF sponsored 58 Bharat

#### SHREEJI DYE-CHEM LIMITED

CIN No. L24110GJ1990PLC013288 Regd. Off.: - B-504, Ganesh Plaza, Fifth Floor, Opp. Navrangpura Bus Stop, Ahmedabad 380 009. Tel.: 079 - 66058291 Fax: 079 -30004099 Email: shreejidyechemltd@yahoo.in WEBSITE: www.shreejidyechem.com.

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (LODR 2015) a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 05th February 2018 at 04.30 p.m. at B-504, Ganesh Plaza, Fifth Floor, Near Navrangpura Bus Stop, Ahmedabad 380 009 inter alia to consider, approve and take on record the unaudited financial results for the Quarter ended on 31.12.2017.

1. All members are requested to send their Self Certified Copy of (1) PAN (2) Resident address Proof, & (3) Email address, etc to update records as required by SEBI and BSE.

For more details pl. refer to company's website at www.shreejidyechemltd.com and BSE website at bseindia.com.

> For, SHREEJI DYE CHEM LIMITED Amritbhai T. Patel

Place: Ahmedabad Date: 26.01.2018

Sd/-Managing director (DIN:02231166)

પોલિચો





રાજ્યવ્યાપી પોલિયો નાબદી અભિયાનનો

શ્રી વિજયભાઈ રૂપાણી મુખ્યમંત્રી, ગુજરાત સરકાર શ્રી નીતિનભાઈ પટેલ

નાયબ મુખ્યમંત્રી, આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ શ્રી કિશોર કાનાણી (કુમાર) ના વરદૃહસ્તે શુભારંભ

આપના પાંચ વર્ષ સુધીના બાળકોને પોલિયોની રસી દરેક વખતે જરૂર પીવડાવો

સામાન્ય શરદી, ખાંસી અથવા અન્ય માંદગી હોય તો પણ પોલિયોના બે ટીપાં પીવડાવી શકાય છે. આપના બાળકને આજે જ નજીકના પોલિયો બુથ ઉપર લઈ જઈ પોલિચોના બે ટીપાં પીવડાવી પોલિચોથી અપંગ થતું બચાવો. વર્ષ ૨૦૦७થી આપણું ગુજરાત પોલીચોમુક્ત બનેલ છે, તે સતત જાળવી રાખવા, સહયોગ આપવા સર્વેને અપીલ છે આવો, આપણે સૌ સાથે મળી

સફળ બનાવીએ પોલિયો રસીકરણ અભિયાન







શ્રી વિજયભાઈ રૂપાણી

કમિશ્નરશ્રી, આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ, ગુજરાત સરકાર

# નવસારી જિલ્લાના ચીખલી ખાતે જિલ્લા કક્ષા પ્રજાસત્તાક દિવસની દબદબાભેર ઉજવણી

ચીખલી ક્રિકેટ ગ્રાઉન્ડ ખાતે જિલ્લા આપી, નવસારી જિલ્લો રાષ્ટ્રી યફલક

કક્ષા પ્રજાસત્તાક દિવસ ઉજવણી પર એક આગવુ સ્થારન પ્રાપ્તલ કરે તે અવસરે કલેકટર રિવ કુમાર અરોરાએ માટે વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્ર ભાઇ ભારતના એવરગ્રીન ડિસ્કો ડાન્સર

# શાશ્વત ડ્રીમ ગર્લને ડીઆઇડીમાં મળ્યા

ડાન્સ ઇન્ડિયા ડાન્સએ તેના અદભત પર્ફોર્મન્સ દ્વારા હંમેશા દર્શકોને જકડી રાખ્યા છે. દર સપ્તાહે સ્પર્ધકો તેમની નવી બાયોગ્રાફી (જીવન ચરિત્ર) સાથે જોવા મળશે.

જેવા હેમા માલિની સ્ટેજ પર તેના ૫૦ વર્ષ પૂરા કર્યા છે. (૧૯-૮) છે. મુખ્ય કપલ ચાંદની (પ્રિયંકા આવી છે. (૧૯-૮)

ઝી ટીવીના ડાન્સ રિયાલિટી શો આવે છે કે, આ સુપ્રસિદ્ધ અભિનેત્રીએ તેના ગીત ડીમ ગર્લ પર દરેક દ્વારા એક ગ્રાન્ડ વેલકમ મેળવે છે. ત્યારબાદ સ્પર્ધકો સ્ટેજ પર રેડ મર્યાદાને વધારી રહ્યા છે અને સતત કાર્પેટ બિછાવે છે અને હેમાજીને તેના તેમની જાતને સુધારી અને એક નવી પર ચાલીને સ્ટેજ પર આવવા માટે વ્યાખ્યા બનાવી રહ્યા છે, જેનાથી તેઓ આમંત્રણ આપે છે, આ દરમિયાન માસ્ટર્સ પર પોતાની છાપ છોડી શકે તેમના પર ગુલાબની પાંદડીઓ અને અને વોટ મેળવવા માટે દેશના લોકોના લાલ દિલ આકારના ફુગ્ગાઓ દિલ જીતી શકે. આ સપ્તાહને અંતે, વરસાવે છે. એક પછી એક દરેક દર્શકો માટે વધુ એક આશ્ચર્યજનક સ્પર્ધકો તેમના અદ્દભુત પર્ફોર્મન્સથી સરપ્રાઈઝ મળશે, કારણકે, તેમના પર છાપ છોડવા માટે પ્રયત બોલિવૂડની એવરગ્રીન ડ્રીમ ગર્લ હેમા કરે છે. ત્યારે જ, હેમા માલિનીએ માલિની. એ શોમાં સેલિબ્રિટી ગેસ્ટ સ્પર્ધક નૈનિકા અને માસ્ટર મીની તરીકે જોવા મળશે. તે અહીં, તેની પ્રધાન સાથે તેના હિટ ગીત 'મેરે નસીબ મેં' પર ડાન્સ કરીને દર્શકો માટે 'બિયોન્ડ ધ ડ્રીમ ગર્લ'ની સહ- એક દાર્શનિક ટ્રીટકરી દીધી. સંયોગીત લેખિકા તરીકે શ્રી રામ કમલ મુખર્જી રીતે જ, આ સુંદર અભિનેત્રીએ તાજેતરમાં જ હિન્દી ફિલ્મ ઉદ્યોગમાં

ચીખલી : નવસારી જિલ્લાના ત્રિરંગો લહેરાવી રાષ્ટ્ર ને સલામી મોદીના નવ ભારત નિમાર્શમાં જનતાને હાકલ કરી હતી. તેમણે સંગ્રામથી આજદિન સુધી પ્રતિભા લોકોને અચંબિત કર્યા હતા. આ દિનેશભાઇ પટેલ, ધારાસભ્યોા સર્વ ભાગીદાર બનવા નવસારી જિલ્લાની નવસારી જિલ્લાએ સ્વભતંત્રતા

# &TV પર અગ્નિફેરા અને હાફ મેરેજ રોમાંચક એપિસોડ માટે એકત્ર આવ્યા



દર્શકોને ટૂંક સમયમાં જ હાઈ વોલ્ટેજ ડ્રામા જોવા મળવાનો છે, કારણ કે શ્કપર અગ્નિકેરા અને હાફ મેરેજ મહાસંગમ એપિસોડ માટે મળશે, જેને લીધે એપિસોડ કપલનો અંત આવશે કે પછી તેઓ એકશનસભર બની રહેશે, જે અનુરાગ- રાગિણી અને ચાંદની-ફેરફાર લાવી દેશે.

(અગ્નિફેરા)ને પ્રજાસત્તાક દિવસ હોય છે. કલાકાર તરીકે અમને સમારંભમાં બોલાવે છે, જયાં સાહેબજીએ નકલી ધડાકો કરવાની અને ચર્ચાનું આદાનપ્રદાન કરવાનો યોજના બનાવી છે. જોકે અસલી મોકો મળ્યો અને દર્શકોને પણ કશુંક આતંકવાદી તે ચોક્કસ સ્થળે ત્રાટકતાં નવું જોવા મળશે. શૂટિંગના સ્થળમાં આખી ઉજવણી બિહામણી બની જાય ફેરફારથી અમારા મનમાં તાજગી

પ્રોહિત)- અર્જાન મહિલાની) અને અનરાગ (અંકિત ગેરા)- રાગિણી (યુક્તિ કપૂર) દેશભક્તિના ગીત પર નૃત્ય કરતાં એક્રગ આવવાના છે. આ હોય ત્યારે બોમ્બનો ડર પેદા થતાં એકત્રીકરણમાં અનેક વળાંકો જોવા બધા ગભરાઈ જાય છે. શં આ પોતાનો માર્ગ શોધી કાઢશે?

આગામી એપિસોડ વિશે બોલતાં અર્જુન વચ્ચેના સંબંધોમાં કાયમી અંકિત ગેરા ઉર્ફે અનુરાગ કહે છે, એપિસોડમાં બે અલગ અલગ શોની ચાંદની આખા સિંહ પરિવાર ટીમો વચ્ચે જોડાણ અત્યંત આકર્ષક સમવિચારી લોકો સાથે મળવાનો

બનાવી છે, આ જિલ્લાના આદર્શ નાગરિક તરીકે સંકલ્પસ કરીને, દ્વારા ટેબ્લોઝ નિદર્શન પણ કરવામાં સંકલ્પિસિધ્ધિભના પ્રેરણાથી આગળ આવ્યું હતું. ચીખલી ખાતે વધીને રાષ્ટ્રાના વિકાસમાં ભાગીદાર પ્રજાસત્તાકપર્વની દબદબાભેર અધિકારીઓ, કર્મચારીઓનું બનવા અનુરોધ કર્યો હતો.

કલેકટરે પોલીસ અધિક્ષક ગીરીશ પંડયા સાથે પોલીસ પરેડનું નિરીક્ષણ કરી, સ્વા?તંત્ર્ય સેનાની દિનકરભાઇ દેસાઇનું શાલ ઓઢાડી સન્માાન કર્ય

ચીખલી ક્રિકેટ ગ્રાઉન્ડસ ખાતે

સ્થળ : અમદાવાદ

અવસરે જિલ્લાના વિવિધ વિભાગો ઉજવણી કરવામાં આવી હતી.

પ્રજાસત્તાક ઉજવણી અવસરે આવ્યું હતું. તાજેતરમાં દબઇના શારજહાં ખાતે યોજાયેલા દિવ્યોગ વર્લ્ડભકપમાં પાકિસ્તાતને હરાવી ભારતની બ્લાનઇન્ડા ટીમે ક્રિકેટ વર્લ્ડાકપ જીત્યો હતો. જેના વાંસદા તાલુકાના પોલીસ બેન્ડંની સુરાવલી સાથે રાષ્ટ્ર ખાટાંઆબાના દિવ્યાંનગ ક્રિકેટર ગાન સહિત વિવિધ શાળાઓએ રજૂ નરેશભાઇ બાબુભાઇ તુમડાનું કરેલા દેશભક્તિગીતોએ સૌ ઉપસ્થિાત તાળીઓના ગડગડાટ સાથે ભવ્ય લોકોના દીલ જીતી લીધા હતા. ડોગ- સન્માઆન કરવામાં આવ્યું હતું. શોએ અવનવી તકનીકીઓ દર્શાવીને કલેકટર સહિત જિલ્લા પંચાયત પ્રમુખ

પિયુષભાઇ દેસાઇ, નરેશભાઇ પટેલ સહિત મહાનુભાવોના હસ્તેખ સ્વતતંત્રતા સેનાનીઓ, સાહસ શૌર્ય જિલ્લામાં શ્રેષ્ઠ. કામગીરી કરનારા પ્રશસ્તીટપત્ર આપી સન્માન કરવામાં

સત્યાં ગ્રહને યાદ કરીને કલેકટરે નરેન્દ્રેભાઇ મોદીના વડપણ હેઠળ પ્રેરણાથી રૂા.૧૧૦ કરોડના ખર્ચે દાંડી મીઠા મેમોરીયલની સ્થાદપના કરવામાં આવી છે. ચાર એજન્સીા મળીને ૨જી ઓળખ ઊભી કરવામાં આવશે. પ્રવાસન ક્ષેત્રના વિકાસ માટે પ્રશાસન છે. પ્રતિબધ્ધક છે.

પ્રજાસત્તાક પર્વ અવસરે સૌને શુભકામના પાઠવતા કલેકટરે જણાવ્યું હતું કે, પ્રજાસત્તાક દિવસે દેશને નાગરિકોને સમાનતા. સ્વતંત્રતા અને

ન્યાાયના અધિકાર આપ્યાપ હતા. દેશના સ્વરતંત્રતા સંગ્રામમાં અને શહાદતને દિલથી નમન કરૂ છં. એના કારણે આપણને સ્વાતંત્રતા મળી છે. બંધારણની લાગણી મજબ દેશમાં સરકાર આપના માટે કટિબધ્ધ્કાર રીતે પુ. મહાત્માા ગાંધીજીએ દાંડી કામ કરી રહી છે. વડાપ્રધાન શ્રી જણાવ્યુંન હતું કે, વડાપ્રધાનશ્રીના સૌનો સાથ સૌનો વિકાસ મંત્ર સાથે વહીવટીતંત્ર ગતિશીલતા અને સંવેદનશીલતા સાથે પ્રજાજનોના વિકાસકાર્યોમાં આગળ વધી રહી છે. ઓકટોબર ૨૦૧૮ માં સુધી કામગીરી રાજયના મુખ્ય.મંત્રી શ્રી વિજયભાઇ પુર્ણ કરી, ઐતિહાસિક દાંડીની વૈશ્વિક રૂપાણીના કુશળ નેતૃત્વમાં સરકાર પારદર્શક વહીવટ જનતાને આપી રહી

સ્વયચ્છ તા ક્ષેત્રે નવસારી જિલ્લાની મેળવેલી સિધ્ધિને બિરદાવી જેનો યશ નવસારી ટીમને આપ્યોા હતો. કલેકટરે જણાવ્યું હતું કે, પુ. બંધારણ મળ્યુંન હતું. બંધારણે તમામ મહાત્મા ગાંધીજી સ્વહચ્છનતાના આગ્રહી હતી.

# સ્વોર્ડ એન્ડ શીલ્ડ ફાર્મા લીમીટેડ

સીન નં.: L24231GJ1995PLC024809 **૨જીસ્ટાર ઓફીસ**: ૫૫, વર્લ્ડ બીઝનેશ હાઉસ, પરિમલ ગાર્ડન પાસે, આંબાવાડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ કોન નં.: + ૯૧ ૯૮૨૫૦૭૯૭૫૯ ઇ-મેઇલ: swordnshield1995@gmail.com વેબસાઇટ: www.swordnshieldpharma.com

#### બોર્ડ મીટીંગની નોટીસ

સેબીની (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગયલેશન ૨૦૧૫ના રેગયુલેશન ૪૭ ની સાથે રેગયુલેશન ૨૯ વાંચતા તે મુજબ કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેટરોની બેઠક તા.૧૪મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ના બુધવારના રોજ કપનીના અન-ઓડીટેડ નાણાંકીય પરિણામોની નોંધ લેવા અને તેને મંજરી આપવા માટે મળનાર છે. તેની સાથે ૩૧ ડીસેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ પુરા થતા ત્રીમાસિક અને નવ મહીનાના કંપનીની કામીગીરીનો એહેવાલ પણ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ ) ના રેગયુલેશન ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૩૩ મુજબ આ મીટીંગમાં ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

સેબી (પ્રોહીબીશન ઓફ ઇનસાઇડર ટ્રેડીંગ) રેગયુલેશન ૨૦૧૫ મુજબ ઓતરીક વ્યવહારોની તપાસ તેનો અહેવાલ તેના પર દેખરેખ રાખવા મોટ કંપનીના કોર્ડ ઓફ કન્ડકટ સાથે જોડતા કંપનીના શેરની લે-વેચની કામગીરી શનિવાર તા.૨૭ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮ ના રોજથી

આ કહેવાતા નાણાંકીય પરિણામો સ્ટોક એકસચેન્જમાં જાહેર ન થાય ત્યાં સુધી ૪૮ કલાક માટે ચોક્ક્સ વ્યકિતઓ માટે બંધ રહેશે. રેગયુલેશન ૪૭ પ્રમાણે આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.swordnshieldpharma.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ : ૨૭ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮ કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પલાયન્ટ ઓફીસર

દર્શીલ હીરાનંદાની

સ્વોર્ડ એન્ડ શીલ્ડ ફાર્મા લીમીટેડ, માટે

#### SHREEJI DYE-CHEM LIMITED

CIN No. I 24110G J1990PI C013288 Regd. Off.: - B-504, Ganesh Plaza, Fifth Floor, Opp. Navrangpura Bus Stop, Ahmedabad 380 009. Tel.: 079 - 66058291 Fax: 079 -30004099 Email: shreejidyechemltd@yahoo.in WEBSITE: www.shreejidyechem.com.

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (LODR 2015) a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 05th February 2018 at 04.30 p.m. at B-504, Ganesh Plaza, Fifth Floor, Near Navrangpura Bus Stop, Ahmedabad 380 009 inter alia to consider, approve and take on record the unaudited financial results for the Quarter ended on 31.12.2017. NOTE:

1. All members are requested to send their Self Certified Copy of (1) PAN (2) Resident address Proof, & (3) Email address, etc to update records as required by SEBI and BSE.

For more details pl. refer to company's website at www.shreejidyechemltd.com and BSE website at bseindia.com.

> For, SHREEJI DYE CHEM LIMITED Amritbhai T. Patel

Place: Ahmedabad

Sd/-Managing director (DIN:02231166)

# પ્રજા અને સત્તાધીશો વચ્ચે લક્ષ્મણરેખા

આપણે આજે પ્રજાસત્તાકના ૬૯મા વર્ષમાં પ્રવેશી રહ્યા છીએ ત્યારે યાદ રહે કે પ્રજા અને સત્તાધીશો બંનેની સમાન જવાબદારી છે. પ્રજાની શક્તિ અને શાસકોની સત્તા વચ્ચે સંયમ અને સમન્વય અનિવાર્ય છે. પ્રજા અને સત્તા વચ્ચે સંયમની 'લક્ષ્મણરેખા' છે તેનો લોપ થાય નહીં : પ્રજાએ પોતાની શક્તિની મર્યાદા જાળવવી જોઈએ. અધિકાર અને ફરજ નાગરિકત્વનાં બે પાસાં છે. અધિકારની મર્યાદા 'ફરજ' છે. શાસનની સત્તા પણ ન્યાયતંત્ર દ્વારા નિયંત્રિત છે. ન્યાયતંત્રે બંધારણનું પાલન કરવાનું છે. પ્રજા અને સત્તાનું રાજકીય અપહરણ અથવા 'પ્રહણ' થાય નહીં તે પ્રત્યે સાવધાન રહેવાનો ધર્મ નાગરિકોનો છે. આજનો દિવસ આ રાષ્ટ્રધર્મની યાદ આપે છે.

તાજેતરમાં સુપ્રીમ કોર્ટના ચાર જજોએ ચીફ જસ્ટિસ સામે બગાવત કરી અને જાહેરમાં વિવાદાસ્પદ પત્રકાર પરિષદ બોલાવી. એમનો સર લોકશાહીનું ભાવિ ભયમાં છે એવો હતો અને આ પછી કૉંગ્રેસપ્રમુખ રાહુલ ગાંધીએ પક્ષના કાર્યદા નિષ્ણાતો સાથે ચર્ચા કરીને પત્રકારો સમક્ષ પણ લોકશાહીના ભાવિ વિષે ચિંતા વ્યક્ત કરી. આ કેસના કેન્દ્રમાં શહાબુદ્દીન એન્કાઉન્ટર કેસ અને આ કેસમાં ભાજપના પ્રમુખ અમિત શાહ હતા. આ કારણે ચીફ જસ્ટિસ ઉપર આક્ષેપ થયા અને 'લોકશાહી ભયમાં' આવી પડી! સંસદીય લોકશાહીમાં ન્યાયતંત્ર એક સ્વાયત્ત સ્તંભ છે એ હકીકત છે. ૧૯૭૫ની ઇમર્જન્સી પહેલાં જ સુપ્રીમ કોર્ટ - અને ન્યાયતંત્ર રાજકીય રીતે પ્રતિબદ્ધ - 'કમિટેડ' હોવાં જોઈએ એવી સ્પષ્ટ ચેતવણી હતી અને અમલ થયો હતો. આ પછી ૧૯૭૭માં જનતાની અદાલતે આખરી ચુકાદો આપી દીધો તે આપણે જાણીએ છીએ, આથી લોકશાહી 'ખતરા'માં નથી. અને આવો 'હાઉ' ઊભો કરીને સ્વદેશ અને વિદેશમાં ભારતની રાજકીય સ્થિરતા વિષે અનિશ્ચિતતા અને આશંકા જગાવાય તે દુર્ભાગ્ય છે.

બીજી બાજુ ડાબેરી નેતા સીતારામ યેચુરીએ પક્ષમાં થયેલી પીછેહઠ છાવરવા માટે સુપ્રીમ કોર્ટના ચીફ જસ્ટિસ દીપક મિશ્રા સામે 'ઇમ્પિચમેન્ટ'- (સંવિધાન હેઠળ સંસદમાં કામ ચલાવીને દૂર કરવા)ની હિલચાલ શરૂ કરી. અલબત્તા, કૉંગ્રેસના 'નિષ્શાતો' આ બાબતમાં ઉત્સાહ બતાવતા નથી!

# મતદારયાદી સુધારણા-૨૦૧૮

મતદારયાદી સુધારણા કાર્યક્રમ-૨૦૧૮ અંતર્ગત આપનું નામ મતદારયાદીમાં નોંધાવવા માટેની અમૂલ્ય તક.....

શું આપનું નામ અને ફોટો મતદારયાદીમાં છે ? શું આપના કુટુંબના લાયક સભ્યોના નામ મતદારયાદીમાં છે ? શું આપ જે મતદાન મથકના વિસ્તારમાં રહો છો તે જ વિસ્તારમાં આપનું નામ છે?

# ંઆ વિગતોની ચકાસણી માટે મતદારયાદી કયાં જોવા મળશે?

તા. ૨૨-૧-૨૦૧૮ થી તા. ૧૨-૨-૨૦૧૮ સુધી મતદારયાદીનો મુસદ્દો,

- કલેકટર કચેરી
- મ્યુનિસસિપલ કોર્પોરેશનની વોર્ડ કચેરી
- પ્રાંત અધિકારીની કચેરી
- મતદાર નોંધણી અધિકારી/ • મામલતદાર કચેરી
- ગ્રામ પંચાયતની કચેરી
- મ્યુનિસિપાલિટી

ખાતે રાખવામાં આવેલ છે, જયાં આપ આપના નામની સામે આપના ફોટોની પણ રૂબરૂ ચકાસણી કરી શકશો. આ ઉપરાંત વેબસાઈટ www.ceo.gujarat.gov.in પર પણ આપ આપના નામની ચકાસણી કરી શકશો.

## જાગૃત નાગરીક તરીકે આપનો સહયોગ, લોકશાહી તંત્રની પાયાની જરૂરીયાત

મતદારયાદીમાં નામ નોંધાવવા, રદ કરાવવા, કોઈ નામ સામે વાંધો લેવા અને નામ તથા અન્ય વિગતો સુધારવા શું કરશો ?

- તા.૧-૧-૨૦૧૮ના રોજ ૧૮ વર્ષ કે તેથી વધુ ઉંમરના નાગરીકનું નામ નોંધાવવા માટે નમૂના-૬ (ઉંમર તથા રહેઠાણના પુરાવા સહિત)માં અરજી કરવી. નમૂના-દમાં આપના પાસપોર્ટ સાઈઝનો કલર ફોટોગ્રાફ નિયત જગ્યાએ ચોંટાડવો, જેથી નામ દાખલ કરતી વખતે
- મતદારયાદીમાં આપના નામની સામે આપનો ફોટો પણ આવી શકે. મતદારયાદીમાં કોઈ નામ સામે વાંધો લેવાનો હોય તો તે માટે અથવા મતદારયાદીમાંથી નામ રદ કરાવવા માટે નમના-
- મતદારયાદીમાં નોંધાયેલ પોતાનું નામ તથા અન્ય વિગતો સુધારવા નમૂના-૮માં અરજી કરવી.
- એક જ વિધાનસભા મતવિભાગના એક ભાગમાંથી બીજા ભાગમાં નામ તબ્દીલ કરવા નમુના-૮(ક) માં અરજી કરવી.

ઉપર્યુક્ત નમૂના કલેક્ટર કચેરી, મતદારનોંધણી અધિકારી/પ્રાંત અધિકારીની કચેરી, મામલતદાર કચેરીમાંથી વિનામૂલ્યે મેળવી શકશો તેમજ આ નમૂના ભરીને જરૂરી પૂરાવા સાથે ત્યાં જ આપી શકશો. ઉપરાંત મુખ્ય નિર્વાચન અધિકારીની વેબસાઈટ www.ceo.gujarat.gov.in પર આપ ઓનલાઇન અરજી પણ કરી શકશો.

તા. ૨૮-૧-૨૦૧૮ રવિવારના રોજ ખાસ ઝુંબેશના દિવસોએ સવારે ૧૦-૦૦ થી સાંજે ૫-૦૦ ક્લાક દરમ્યાન આપના વિસ્તારના મતદાન મથકોએ પણ આ નમૂના મેળવી શકશો તેમજ ભરેલ અરજીઓ તે જ સ્થળોએ પરત આપી શકશો.

## હવે SMS દ્વારા પણ વિગતો ચકાસી શકાશે

આપના મોબાઈલમાં ગુજરાત રાજ્યની કોઈપણ જગ્યાએથી epic<SPACE> આપનો મતદાર ઓળખપત્ર નંબર લખી ફોન નંબર ૮૫૧૧૧૯૯૮૯૯ નંબર પર SMS મોકલી આપવાથી મતદારયાદીમાંની વિગતો જાણી શકાશે, અને તે જ પ્રમાણે blo<SPACE> આપનો મતદાર ઓળખપત્ર નંબર લખી SMS મોકલી આપવાથી આપના વિસ્તારના બુથ લેવલ અધિકારીની વિગતો જાણી શકાશે.

# વધુ વિગતો માટે ૧૯૫૦ નંબર ઉપર (કામકાજના સમય દરમ્યાન ) સંપર્ક કરો

- જૂના ઓળખકાર્ડને બદલે નવું કલર ફોટોગ્રાફ વાળું PVC ઓળખકાર્ડ મેળવો :
- ♦ આપના જૂના ઓળખકાર્ડની જગ્યાએ નવું કલર ફોટોગ્રાફ વાળું PVC ઓળખકાર્ડ મેળવવા ઈચ્છતા હોય તો આપના જિલ્લા/તાલુકાના મતદાર સહાયતા કેન્દ્ર તેમજ અધિકૃત સ્થળોએ ફફ્ત કામકાજના દિવસોએ કચેરી સમય દરમ્યાન નિયત ફી રૂા. ૩૦/- ભરીને આપ મેળવી શકો છો. આ ઓળખકાર્ડ અધિકૃત કરવામાં આવેલ સ્થળોએથી જ મેળવવાનો આગ્રહ રાખો. આ ઓળખકાર્ડ મેળવવું ફરજિયાત નથી.
- 🔷 જો નવું ઓળખપત્ર નહીં લેવામાં આવે તો જૂનું ઓળખકાર્ડ પણ માન્ય રાખવામાં આવશે અને તેના દ્વારા પણ આપ ચૂંટણી વખતે મતદાન કરી શકશો.

## યાદ રાખો

એક જ મતદાર વિભાગમાં એક કરતાં વધુ વખત અથવા એક કરતાં વધારે મતવિભાગની મતદારયાદીમાં નામ નોંધાયેલ હોવું તે લોકપ્રતિનિધત્વ ધારાની જોગવાઈ હેઠળ સજાને પાત્ર ગુનો બને છે.

## અરજી કરાવની તારીખ : ૨૨-૧-૨૦૧૮ થી તા. ૧૨-૨-૨૦૧૮ સુધી

આપની પાસે મતદાર ફોટોઓળખપત્ર હશે પણ મતદારયાદીમાં નામ નહી હોય તો આપ મતદાન કરી શકશો નહી, આથી જો ફોટો ઓળખપત્ર હોય તો મતદારાયાદીમાં આપનું નામ ચકાસી લો કે જેથી યથા સમયે ચૂંટણીમાં મતદાન કરવામાં આપને મુશ્કેલી ન પડે.

માહિતી/૨૫૫૬/૧૭-૧૮

- મુખ્ય ચૂંટણી અધિકારી, ગુજરાત રાજ્ય







રાજ્યવ્યાપી પોલિયો નાબુદી અભિયાનનો

શ્રી વિજયભાઈ રૂપાણી મુખ્યમંત્રી, ગુજરાત સરકાર

ના વરદ્હસ્તે શુભારંભ

શ્રી નીતિનભાઈ પટેલ નાચબ મખ્યમંત્રી, આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ શ્રી કિશોર કાનાણી (કુમાર)

દરેક વખતે જરૂર પીવડાવો સામાન્ય શરદી, ખાંસી અથવા અન્ય માંદગી હોય તો પણ પોલિયોના બે ટીપાં પીવડાવી શકાય છે. આપના બાળકને આજે જ નજીકના પોલિયો બૂથ ઉપર લઈ જઈ પોલિચોના બે ટીપાં પીવડાવી પોલિચોથી અપંગ થતું બચાવો. વર્ષ ૨૦૦७થી આપણું ગુજરાત પોલીચોમુક્ત બનેલ છે,

આપના પાંચ વર્ષ સુધીના બાળકોને પોલિયોની રસી

આવો, આપણે સૌ સાથે મળી સફળ બનાવીએ પોલિયો રસીકરણ અભિયાન

તે સતત જાળવી રાખવા, સહયોગ આપવા સર્વેને અપીલ છે





શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદી

શ્રી વિજયભાઈ રૂપાણી મુખ્યમંત્રી, ગુજરાત

કમિશ્નરશ્રી, આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ, ગુજરાત સરકાર